
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 69

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:33:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual contratação de serviços de máquina pesada tipo: motoniveladora
(patrol), Escavadeira Hidráulica, Trator de esteira D50, Caminhão Caçamba Truck e retro
escavadeira 4x4 para atender as necessidades do município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Registro de preços para eventual contratação de serviços de máquina pesada tipo: motoniveladora
(patrol), Escavadeira Hidráulica, Trator de esteira D50, Caminhão Caçamba Truck e retro
escavadeira 4x4 para atender as necessidades do município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2019 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

20/02/2019 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/69/pregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-servicos-de-maquina-pesada-tipo-motoniveladora-patrol-escavadeira-hidraulica-trator-de-esteira-d50-caminhao-cacamba-truck-e-retro-escavadeira-4x4-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e323331a4397aed2bac7258145ee5c.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00bd5d9b75227c2195eb648f0df66a4b.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
LUTERPLAN CONSTRU...18 8 28/03/2019Baixar

MILTON SILVA DA R... 18 8 28/03/2019Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d15d117fae83bd097b7dc6f1a6c75d36.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/28f0f8bfb587de558cc308ce0ef5bb73.pdf

